@
sis'REMA AOMiNisTRA'nvo DE coNciLIAÇÃO E MEOiAÇÃO

TERMO DE AUTOCOMPOSIÇAO

qual será regido pelas seguintes cláusulas

CLÁUSULA PRIMEIRA

disposto neste Termo de Autocomposiçao

CLÁUSULA SEGUNDA

horas mensais;

l

22/12/2022 19:13:16 PGE/GAB-PGAAJ/291285602 ENCAMINHAMENTO 2

22100000208228

&
AOMINISTRATIVO DE CONCILIAÇÃO E MEDIAÇÃO

IV - o Plano de Trabalho preverá a carga horária mensal a ser recuperada e poderá

ser ajustado conforme acordo entre o servidor e a sua chefia

meses após o efetivo

retorno do servidor às suas atividades laborais

da greve.

desta Cláusula.

CLÁUSULA TERCEIRA

grevee

- , .. ..-..-a- "I hipótese de ocorrer pagamento sem que haja a efetiva
paragraTO seguiiuv. ' -'F'.Ha MidnmBRtP nâaos serão descontados na folha de

compensação/recua

2

22/12/2022 19:13:16 PGE/GAB-PGAAJ/291285602 ENCAMINHAMENTO 3

22100000208228

®
.sZ:RE:B::$=Bib":.-",'.

pagamento subsequente, observados os limites legais, bem como revertidos os registros de
abono para fins funcionais

CLÁUSULA QUARTA

CLÁUSULA QUINTA

o definido neste acordo.

CLÁUSULA SEXTA

Para todos os efeitos, o ora acordado fará coisa julgada administrativa e constituirá
título executivo extrajudicial.

Alegre, 14 de dezembro de 2022

da Silva,

Adjunto.

'Araújo Sasso

'do SINTARGS

uer

teria Adjunta do Tesouro do Estado

Marcelo Dalcin Carvalho

Diretor do SINTARGS

22/12/2022 19:13:16 PGE/GAB-PGAAJ/291285602 ENCAMINHAMENTO 4

22100000208228